
 

 

 

Lund och Stockholm den 14 april 2008.  

 

Accent Equity backar upp ledningsgrupp i skapandet av 

Flextrus – nytt förpackningsföretag med miljön i fokus 

 

Investeringsfonden Accent Equity 2008 skapar, tillsammans med företagets ledning, ett 
nytt förpackningsföretag som antar namnet Flextrus. Det sker genom förvärv av verk-
samhet från den australiensiska förpackningskoncernen Amcor Flexibles, omfattande 
tillgångar och anläggningar. Företagets verksamhet i Lund och Somerset (Storbritanni-
en) ingår i överlåtelsen. Produktsortimentet består av flexibelt förpackningsmaterial för 
bl a livsmedelsindustrin. Omsättningen i den sammanslagna verksamheten uppgår till 
cirka 800 miljoner kronor och företaget har 250 anställda.  

Flextrus utvecklar, producerar och marknadsför flexibla, extruderade material med höga använ-
darkrav från kunder inom livsmedelstillverkning och andra krävande tekniska applikationer. Rå-
materialet, såsom papper och kartong samt olika plaster, kombineras till komplexa men resursop-
timerade material. Verksamheten, med anläggningar i Lund och Somerset, har sedan 2001 ägts av 
det australiensiska förpackningsföretaget Amcor Flexibles.  

Flextrus viktigaste försäljningsområden är Norden, Storbritannien/Irland samt Tysk-
land/Benelux. De flesta kunderna finns inom livsmedel men även kunder med andra krävande 
applikationer är viktiga avsättningsmarknader. 

– Marknaden för miljövänliga förpackningar är stor och växande, säger Jan Ohlsson, VD i Ac-
cent Equity Partners, som är rådgivare till Accent Equity 2008. Ett Flextrus på egna ben, med 
egen försäljningsorganisation och ett lokalt servicetänkande i botten, har stora möjligheter att 
både växa med nuvarande kunder och skapa nya kundrelationer. 

Den tidigare ledningen vid Amcor Flexibles anläggningar i Sverige och Storbritannien blir genom 
affären ägare till en betydande del av den nybildade Flextrus-gruppen.  

– Vi ser fram emot att, tillsammans med Accent, kunna ta vår verksamhet till en högre nivå, säger 
Per Nyström, VD i Flextrus-gruppen. Vi har sedan många år en väletablerad kundkrets vid våra 
två fabriker i Sverige och Storbritannien. Genom att vi nu skapar vår egen utvecklings- och sälj-
organisation kommer vi på ett mer effektivt och fokuserat sätt att kunna erbjuda nuvarande och 
nya kunder specifika lösningar för sina avancerade behov. 

 

För ytterligare information, v g kontakta: 

Jan Ohlsson, VD Accent Equity Partners, telefon 08-545 073 01 

Per Nyström, VD Flextrus, telefon 0730-88 31 45 



Flextrus-gruppen utvecklar, producerar och marknadsför flexibelt förpackningsmaterial med höga användar-
krav från kunder inom livsmedelstillverkning och andra krävande industriella applikationer. Råmaterialet 
som används är bl a papper och kartong samt olika plaster som extruderad PET (polyester). Företaget, 
med anläggningar i Lund och Bristol. Omsättningen i Flextrus två anläggningar uppgår till cirka 800 mil-
joner kronor och de har tillsammans 250 anställda. Ytterligare information: www.flextrus.se 

Accent Equity är ett ledande nordiskt företag inom private equity med inriktning på företagsförvärv (buy-
outs). Sedan mitten av 90-talet har Accent varit rådgivare åt sex fonder som genomfört 50 företagsköp 
och ett 40-tal försäljningar. Accent Equity Partners är rådgivare till fonder med totalt kapital på ca 10 mil-
jarder kronor. Accent investerar i väletablerade nordiska bolag med klar potential till värdeskapande via 
stark tillväxt, operativa förbättringar och strategisk utveckling. Ytterligare information: 
www.accentequity.se  

Amcor Flexibles. Med en årlig omsättning på 1,9 miljarder € och tillverkning i 22 länder i Europa och Ame-
rika, är Amcor Flexibles marknadsledande och en av världens största leverantörer av flexibla förpackning-
ar. Företaget, som är en division inom Amcor, förser marknaderna för livsmedel, dryck, tobak och hälso-
vårdsprodukter med en bred portfölj av förpackningsprodukter. Ytterligare information: www.amcor.com 

 


